PORTARIAS

PORTARIA Nº 35/2019

NOMEIA  GILSILÉIA  MOREIRA  DO  NASCIMENTO  MOURA PARA
OCUPAR O CARGO COMISSIONADO DE ASSESSOR DE GABINETE
PARLAMENTAR,  NÍVEL  DE  VENCIMENTO  CM-05,  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,  Estado de Minas Gerais,
Ver.  Oliveira  Altair  Amaral,  no  uso  de  suas  atribuições  e  de  conformidade  com o art.  308,  inciso  I,  do
Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art.  1º Nomeia  Gilsiléia  Moreira  do  Nascimento  Moura  para  ocupar  o cargo
comissionado de Assessor de Gabinete Parlamentar, no gabinete do Vereador Rafael Aboláfio Lopez, Nível de
Vencimento CM-05, com os vencimentos constantes no Anexo I da Lei Municipal nº 5.787, de 24 de janeiro de
2017, a partir de 11 de fevereiro de 2019.

Art. 2º As despesas decorrentes do art. 1º desta Portaria correrão por conta da
dotação orçamentária vigente da Câmara Municipal.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 11 de Fevereiro de 2019.

OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
PRESIDENTE DA MESA DIRETORA

1 Boletim OficilmdomLegcsllitvoom|mAnom06m-mEdcçãom1039mm|mSegundi-fecri,m11mdemfevoerecromdem2019mmm|mmwww.iipi.ig.govo.brmmmm

m Anom06m-mEdcçãom1039mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmSegundi-fecri,m11mdemfevoerecromdem2019

EXTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 01/2019
CONVENENTES – CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG e a FUVS/UNIVAS – FUNDAÇÃO DE
ENSINO SUPERIOR DO VALE DO SAPUCAI – POUSO ALEGRE.
OBJETO - O presente instrumento tem por objeto interesses mútuos com transmissão de programação
de  utilidade  e  interesse  público,  pela  Câmara  Municipal  através  da  TV  CÂMARA,  no  âmbito  do
município  de  Pouso  Alegre/MG,  para  troca  de  experiências  entre  o  legislativo  municipal  e  a
FUVS/UNIVAS – FUNDAÇÃO DE ENSINO SUPERIOR DO VALE DO SAPUCAÍ.
DO PRAZO E DA VIGÊNCIA – 01 (um) Ano, com vigência a partir da publicação no D.O.M. podendo ser
prorrogado automaticamente por iguais períodos.

DATA E ASSINATURAS – Pouso Alegre – MG, 08/02/2019 -   Oliveira Altair
Amaral  -  Presidente pela Câmara Municipal  de Pouso Alegre e Dr.  José
Walter da Mota Matos – Presidente da FUVS/UNIVAS.

2 Boletim OficilmdomLegcsllitvoom|mAnom06m-mEdcçãom1039mm|mSegundi-fecri,m11mdemfevoerecromdem2019mmm|mmwww.iipi.ig.govo.brmmmm

	EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 01/2019

		2019-02-11T17:00:36-0200
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182